ГЛАВА ч е ч е н с к о й  РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

У К А З

г. Г розный

О признании утратившими силу некоторых актов
Главы Чеченской Республики

1. Признать утратившими силу:
указ Главы Чеченской Республики от 12 ноября 2021 года № 238

«О межведомственной рабочей группе по развитию исторической
территории Галанчожского района Чеченской Республики»;

указ Главы Чеченской Республики от 28 января 2022 года № 13
«О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики от 12 ноября
2021 года № 238»;

указ Главы Чеченской Республики от 1 апреля 2022 года № 59
«О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики от 12 ноября
2021 года № 238»;

указ Главы Чеченской Республики от 12 декабря 2022 года № 257
«О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики от 12 ноября
2021 года№ 238»;

указ Главы Чеченской Республики от 23 декабря 2022 года № 270
«О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики от 12 ноября
2021 года № 238»;

указ Главы Чеченской Республики от 11 мая 2023 года № 75
«О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики от 12 ноября
2021 года№ 238»;

указ Главы Чеченской Республики от 3 октября 2023 года № 163
«О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики от 12 ноября
2021 года № 238»;

указ Главы Чеченской Республики от 6 декабря 2023 года № 242
«О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики от 12 ноября
2021 года № 238».

2. Настоящий указ вступает в силу по истечении десяти дней после дня
его официального опубликования.

адыров